ROLINE Cat.6A (Klasse EA) Keystone, R]-45,
afgeschermd, zonder gereedschap, GHMT, zilver

Art.nr. 21.17.0327 roline
Fabrikant ROLINE e 5IQncd for Frofession als
Art.nr. fabrikant 21.17.0327
EAN (een stuk) 7630049628908
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De oplossing voor Cat.6A bekabeling voor datasnelheden tot 10Gbit/s - bevestigd
door de GHMT!

- Cat.6A Keystone (module) STP

- Monteren zonder LSA-gereedschap: de kabeladers worden gewoon in de geleiders van de
Keystone-module gelegd; de module wordt gesloten en samengedrukt - de verbinding is
klaar

- Rondom afgeschermd

- Vernikkelde behuizing van gegoten zink

- Ondersteunt PoE volgens IEEE 802.3af en POE+ volgens IEEE 802.3at

- Voor kabels met AWG 23 - 26

- Voor kabels met buitendiameter: 5,5 -9 mm

- Afmetingen (L x B x H): 41,6 x 14,5 x 20,3 mm

Gecertificeerd door de GHMT

Technische specificaties

Producent ROLINE
Produkt groep Aansluittechniek TP
Produkt type RJ45 Keystone Jack

Kleur zilver



Afschermings type
Overdracht kwaliteit
Aantal Poorten
Bezetting

Insteek richting

Technische
bijzonderheden

Bedrijfstemperatuur
min.

Bedrijfstemperatuur
max.

Hoogte

Breedte

Diepte

Gewicht

Hoogte verpakking
Breedte verpakking
Diepte verpakking

Gewicht verpakking

afgeschermd

CatbA / Class EA

1

EIA/TIA 568A & 568B
recht

GHMT gecertificeerd

-10 °C

60 °C

20.3 mm
16.5 mm
41.6 mm
22 g

20 mm
20 mm
40 mm

0.02 kg



